
Приложение 4 
к приказу МБОУ СОШ № 6 

от 29 января 2024 № 44-О  

Расписание занятий групп платных образовательных услуг  

во втором полугодии 2023-2024 учебного года 

1 класс 

Расписание 1 группы 

Группа Количество 

уч-ся 

День Время Кабинет ФИО учителя 

1 14 Среда  

Пятница 

12.00 

12.40 

1-2 

2-6 

Агаширинова З.Х. 

Расписание 2 группы 

Группа Количество 

уч-ся 

День Время Кабинет ФИО учителя 

2 10 Среда  

Пятница 

12.40 

12.00 

1-2 

2-6 

Агаширинова З.Х. 

 

3 класс 

 

Группа Количество 

уч-ся 

День Время Кабинет ФИО учителя 

1   Вторник 

Пятница  

13.10 

13.10 

3-14 

3-12 

Дорушенкова М.В. 

 

 


